

KRYCI LIST ROZPOCTU



Názov stavby	Úprava - rekonštrukcia verejného parku v obci Dedačov	JKSO	
Názov objektu	Úprava - rekonštrukcia verejného parku v obci Dedačov	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Dedačov	00322920	
Projektant			
Zhotoviteľ	Rastislav Mucha RAMSTAV	34974181	SK 1020017581
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	25 217,14	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	42 026,93	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	6 568,58	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	5 352,34	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	79 165,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		79 165,00
		24 DPH 20,00 % z 79 165,00
Dátum a podpis	Pečiatka	15 833,00
Zhotoviteľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)
	Rastislav Mucha RAMSTAV L. Laborecká 57, 086 01 HUMENNÉ IČO: 34974181 IČ DPH: SK 1020017581	94 998,00
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		0,00
		27 Kízavá doložka
		0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava - rekonštrukcia verejného parku v obci Dedačov
 Objekt: Úprava - rekonštrukcia verejného parku v obci Dedačov

Objednávateľ: Obec Dedačov
 Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV
 Dátum: 28. 12. 2015

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	25 217,144	42 026,929	67 244,073	0,000	0,000
1	Zemné práce	5 683,624	8 890,289	14 573,913	0,000	0,000
2	Zakladanie	757,835	585,944	1 343,779	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,000	1 884,021	1 884,021	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	1 869,218	1 542,859	3 412,077	0,000	0,000
5	Komunikácie	5 119,207	15 089,639	20 208,846	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	160,005	8,202	168,207	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 627,255	10 786,854	22 414,109	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	3 239,121	3 239,121	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	6 568,583	5 352,343	11 920,926	0,000	0,000
740	Silnoprúd	3 671,943	0,000	3 671,943	0,000	0,000
741	Silnoprúd - práce	0,000	895,323	895,323	0,000	0,000
742	Silnoprúd- zemné práce pri ext. montážach	0,000	716,920	716,920	0,000	0,000
743	Silnoprúd- periodické prevádzkové revízie	0,000	200,006	200,006	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 475,756	2 100,285	3 576,041	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	1 035,804	1 035,804	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 420,884	404,005	1 824,889	0,000	0,000
	Celkom	31 785,727	47 379,272	79 164,999	0,000	0,000

Mucha
Rastislav Mucha
RAMSTAV
 Laborecká 57,066 01 HUMENNÉ
 IČO:34974101 IČ DPH:SK 1020617534

ROZPOČET

Stavba: Úprava - rekonštrukcia verejného parku v obci Dedačov

Objekt: Úprava - rekonštrukcia verejného parku v obci Dedačov

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Dedačov

Spracoval:

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Dátum: 28. 12. 2015

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				67 244,073	0,000
1	Zemné práce					14 573,913	0,000
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	785,000	1,173	920,805	0,000
2	112104121	Odstaňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru do 200 mm	ks	35,000	34,354	1 202,390	0,000
3	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	35,000	13,819	483,665	0,000
4	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m ²	125,000	1,050	131,250	0,000
5	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100 do 200mm, -0,24000t	m ²	125,000	2,466	308,250	0,000
6	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m ² ,pruh do 750 mm,hr. 40 mm, -0,10200t	m ²	85,000	6,584	559,640	0,000
7	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	75,000	1,488	111,600	0,000
8	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	35,000	9,439	330,365	0,000
9	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	70,000	7,129	499,030	0,000
10	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	15,680	6,601	103,504	0,000
11	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ (oporný múrik)	m ³	7,200	17,451	125,647	0,000
12	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	22,880	0,987	22,583	0,000
13	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	22,880	3,402	77,838	0,000
14	171102102	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice na 96% Proctor-Standard	m ³	22,880	1,210	27,685	0,000
15	174201202	Zásyp jám po pňoch výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	40,000	4,871	194,840	0,000
16	180406111	Založenie trávnikového mačkovania v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	350,000	1,702	595,700	0,000
17	0057220000	<i>Trávníkový koberec - rolovaný</i>	m ²	359,500	4,066	1 461,727	0,000
18	181301104	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr. do 250 mm	m ²	375,000	3,114	1 167,750	0,000
19	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	750,000	0,618	463,500	0,000
20	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m ³	ks	35,000	1,865	65,275	0,000
21	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	10,000	11,170	111,700	0,000
22	183101122	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 1,00 do 2,00 m ³	ks	6,000	54,056	324,336	0,000
23	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	30,000	0,133	3,990	0,000
24	<i>zelen2</i>	<i>Súbor suchomilných trvaliek a tráv v štrkovom násype (imitácia potoka) cca 15 ks na súbor</i>	sub	2,000	227,507	455,014	0,000
25	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m ²	125,000	0,520	65,000	0,000
26	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	10,000	1,902	19,020	0,000
27	0266204600	<i>Pavinič trojaločný - Parthenocissus tricuspidata VEITCHII; popínava rastlina</i>	ks	10,000	10,728	107,280	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
28	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	55,000	5,229	287,595	0,000
29	0266200135	Tavoľník bumaldový - <i>Spiraea x bumalda GOLD FLAME</i> ; listnatý krik dekoratívny listom, drevom	ks	15,000	8,795	131,925	0,000
30	0266201190x	Zemolez kapučinový - <i>Lonicera pileata</i> ; listnatý stálezelený krik (veľkosť 0,5 m)	ks	25,000	17,591	439,775	0,000
31	0266205875	Tuja západná - <i>Thuja occidentalis "Cristata aurea"</i> , v. 80/100; ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca	ks	15,000	43,294	649,410	0,000
32	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	1,000	28,522	28,522	0,000
33	0266205635	Jedľa španielska - <i>Abies pinsapo GLAUCA</i> ; ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca (v=1,5-2,0m)	ks	1,000	23,863	23,863	0,000
34	184201112	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	6,000	3,114	18,684	0,000
35	zelen1	Javor v koreňovom bale, priemer koruny veľkosti 1,5 m, výška do 2,5 m	ks	6,000	222,007	1 332,042	0,000
36	184202111	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	10,000	5,305	53,050	0,000
37	184921111	Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,000	1,165	145,625	0,000
38	6936590000	Mulčovacia textilná 1,6m x 100m čierna 50g/m2, NT 50 BK 16 100 Agrotex	bal	1,000	35,231	35,231	0,000
39	6936590010	Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii, K12 100 Agrotex	ks	500,000	0,177	88,500	0,000
40	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,000	0,815	101,875	0,000
41	0554151000	Mulčovacia kôra	l	2 500,000	0,045	112,500	0,000
42	184921240	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	85,000	3,995	339,575	0,000
43	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	24,000	9,743	233,832	0,000
44	zahr1	Dodávka a osadenie okrasných kameňov "štrkového potoka" o priemere od 200 do 600 mm	ks	25,000	24,501	612,525	0,000
2 Zakladanie						1 343,779	0,000
45	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	22,250	22,093	491,569	0,000
46	274313721	Betónovanie základových pásov, betón prostý	m3	7,250	7,306	52,969	0,000
47	5893259830	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S2 z cementu portlandského	m3	7,375	56,500	416,688	0,000
48	275313821	Betónovanie základových pätičiek, betón prostý	m3	5,750	7,201	41,406	0,000
49	5893259830	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S2 z cementu portlandského	m3	6,038	56,500	341,147	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						1 884,021	0,000
50	311271301	Murivo nosné (m3) 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm + prikotvenie predsadeného múrika	m3	5,250	147,351	773,593	0,000
51	318271001	Oplotenie z tvárnic brokovaných, imitácia sivého kameňa hr.190 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá (Oporný múrik pri pergole)	m2	17,500	63,453	1 110,428	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						3 412,077	0,000
52	430321626	Zhotovenie schodiskových konštrukcií, betón železový	m3	29,750	25,398	755,591	0,000
53	5893281810	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S2 z cementu troskoportlandského	m3	31,237	57,962	1 810,559	0,000
54	430361931	Zhotovenie výstuže schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov oceľových ťahaných a KARI sietí	t	0,040	149,557	5,982	0,000
55	3139511000	Sieť zváraná 150x150 D 5 mm	m2	33,500	1,751	58,659	0,000
56	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	66,250	9,440	625,400	0,000
57	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	66,250	2,353	155,886	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

5 **Komunikácie** 20 208,846 0,000

58	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 100 mm	m2	75,000	0,348	26,100	0,000
59	5834725000	Kameň prírodný drvený hutný Drvina terazzová 4-8 biela trieda 1 voľne ložená	t	11,500	10,885	125,178	0,000
60	564561111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm	m2	125,000	0,599	74,875	0,000
61	5834419700	Štrkodrva 0- 63 a	t	45,000	7,763	349,335	0,000
62	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	194,000	4,189	812,666	0,000
63	564752113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 170 mm (pod zámkovú dlažbu a pod.)	m2	425,000	4,625	1 965,625	0,000
64	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	194,000	1,262	244,828	0,000
65	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm (pod zámkovú dlažbu)	m2	225,000	2,867	645,075	0,000
66	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr. 150 mm (dobetonávka plôch miestnej komunikácie k obrubníkom a cestnému rigolu)	m2	129,000	8,921	1 150,809	0,000
67	577131111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 O, alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 40mm (vyrovnávacia podkladová vrstva priemernej hrúbky 4 cm)	t	65,000	24,114	1 567,410	0,000
68	577182126	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. lôžný AC 211 L hr. 60 mm	m2	129,000	11,000	1 419,000	0,000
69	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácii pre peších hr. 100 mm	m2	194,000	7,217	1 400,098	0,000
70	58111411x	Príplatok za zvýšenú hrúbku krytu z betónu prostého C 25/30 komunikácii pre peších hr. 50 mm	m2	194,000	3,800	737,200	0,000
71	596610003	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 45 mm do štrkového lôžka	m2	48,500	3,983	193,176	0,000
72	2721000014	Gumová dlažba (červená, 500 x 500 x 45 mm) GUMOVE PODLAHY	m2	48,500	29,899	1 450,102	0,000
73	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2	m2	195,750	10,484	2 052,243	0,000
74	5921951340	Dlažba High value – rozmeru 12/12 cm SIVÁ BROKOVANE	m2	170,105	15,253	2 594,612	0,000
75	5921951940	Dlažba High value -VELKY KRUIH HNEDA 11,2x11,5x6 cm	m2	45,835	13,090	599,980	0,000
76	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	100,500	23,049	2 316,425	0,000
77	59796911x	Príplatok k cene 597 76 1111 a 597 96 1111 za každých začatých 10 mm hrúbky lôžka nad 100 mm (podbetónovanie prefabr. rigolu o hr. min 8 cm)	m2	100,500	4,817	484,109	0,000

8 **Rúrové vedenie** 168,207 0,000

78	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosť jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	8,202	8,202	0,000
79	kan1	Kanalizačná mreža vtoková	ks	1,000	160,005	160,005	0,000

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** 22 414,109 0,000

80	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	14,773	29,546	0,000
81	4044778510	A13 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	2,000	30,241	60,482	0,000
82	4044799667	E12 „Dodatková tabuľa s textom“ zákl. rozmer 500x500, dodatkové tabuľky I. trieda, EG, 7 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	2,000	28,001	56,002	0,000
83	915701113	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šípky a pod.	m2	15,000	11,976	179,640	0,000
84	2462401283	Studený plast	kg	67,500	4,081	275,468	0,000
85	917762111	Osadenie chodníka obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	109,500	6,027	659,957	0,000